AIR POLLUTION CONTROL
GABE
Segmentert bend
Segmentert galvanisert stålbend med spennbåndskant.
Brukes til støvavsug og materialtransport for blant annet  støv, trespon, høvelflis, korn og fôr.
Godstykkelse = 0,7-0,9 mm.
Radie= 1,5xD
Monteres mot rør/detaljer med hurtigspennbånd eller enkle spennbånd, med eller uten pakning.
Kan leveres i andre radier:
AIR POLLUTION CONTROL
GABE
Segmentert bend
Art. nr Ø ( mm) Grader ( °) Vekt ( kg)
GABE-450-90 450 90 12
GABE-500-90 500 90 15
GABE-550-90 550 90 18
GABE-600-90 600 90 21.5
GABE-630-90 630 90 22.4
GABE-650-90 650 90 25
GABE-700-90 700 90 29
GABE-750-90 750 90 33
GABE-800-90 800 90 37.5
GABE-850-90 850 90 42.5
GABE-900-90 900 90 48
GABE-950-90 950 90 53
GABE-1000-90 1000 90 59
Art. nr Ø ( mm) Grader ( °) Vekt ( kg)
GABE-450-60 450 60 9
GABE-500-60 500 60 11.2
GABE-550-60 550 60 13.1
GABE-600-60 600 60 16.8
GABE-630-60 630 60 18.1
GABE-650-60 650 60 20.4
GABE-700-60 700 60 21.8
GABE-750-60 750 60 24.4
GABE-800-60 800 60 28.1
GABE-850-60 850 60 32
GABE-900-60 900 60 38
GABE-950-60 950 60 41
GABE-1000-60 1000 60 44
AIR POLLUTION CONTROL
GABE
Segmentert bend
Art. nr Ø ( mm) Grader ( °) Vekt ( kg)
GABE-450-45 450 45 6
GABE-500-45 500 45 7.5
GABE-550-45 550 45 9.5
GABE-600-45 600 45 10.75
GABE-630-45 630 45 11.2
GABE-650-45 650 45 12.5
GABE-700-45 700 45 14.5
GABE-750-45 750 45 18.75
GABE-800-45 800 45 21.2
GABE-850-45 850 45 21.25
GABE-900-45 900 45 24
GABE-950-45 950 45 26.5
GABE-1000-45 1000 45 29.5
Art. nr Ø ( mm) Grader ( °) Vekt ( kg)
GABE-450-30 450 30 4.5
GABE-500-30 500 30 5.6
GABE-550-30 550 30 6.8
GABE-600-30 600 30 8.5
GABE-630-30 630 30 9.4
GABE-650-30 650 30 10
GABE-700-30 700 30 12.4
GABE-750-30 750 30 13.9
GABE-800-30 800 30 15
GABE-850-30 850 30 18
GABE-900-30 900 30 20
GABE-950-30 950 30 20
GABE-1000-30 1000 30 22
AIR POLLUTION CONTROL
GABE
Segmentert bend
Art. nr Ø ( mm) Grader ( °) Vekt ( kg)
GABE-450-15 450 15 2.25
GABE-500-15 500 15 2.8
GABE-550-15 550 15 3.4
GABE-600-15 600 15 4
GABE-630-15 630 15 4.2
GABE-650-15 650 15 4.7
GABE-700-15 700 15 5.4
GABE-750-15 750 15 6.2
GABE-800-15 800 15 7
GABE-850-15 850 15 8
GABE-900-15 900 15 9
GABE-950-15 950 15 10
GABE-1000-15 1000 15 11